

RKVV ApS

**Bellahøjvej 8B, 6. tv
2700 Brønshøj**

CVR-nr. 40 64 86 66

Årsrapport for 2024

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. juni 2025

David Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

RKVV ApS
Bellahøjvej 8B, 6. tv
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 64 86 66

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 8. juli 2019

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

David Olesen, direktør

Revisor

Danica
Danica Godkendt Revisionsfirma ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere ydelser indenfor vagt- og sikkerhedsbranchen og at yde konsulent-service indenfor samme sektor.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 147.245, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 56.177.

Selskabets ledelse vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til det først kommende møde foretage de fornødne foranstaltninger til reetablering af egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		202.573	-29.862
Personaleomkostninger	1	<u>-55.991</u>	<u>-30.324</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		146.582	-60.186
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-3.750</u>
Resultat før finansielle poster		146.582	-63.936
Finansielle indtægter	3	722	18
Finansielle omkostninger	4	<u>-59</u>	<u>-405</u>
Årets resultat		<u><u>147.245</u></u>	<u><u>-64.323</u></u>
		<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>147.245</u>	<u>-64.323</u>
		<u><u>147.245</u></u>	<u><u>-64.323</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.200	1.200
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>440</u>
Tilgodehavender		<u>3.200</u>	<u>1.640</u>
Likvide beholdninger		<u>216.140</u>	<u>5.234</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>219.340</u>	<u>6.874</u>
Aktiver i alt		<u><u>219.340</u></u>	<u><u>6.874</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-96.177</u>	<u>-243.422</u>
Egenkapital	5	<u>-56.177</u>	<u>-203.422</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		244.316	210.293
Anden gæld		<u>31.201</u>	<u>3</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>275.517</u>	<u>210.296</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>275.517</u>	<u>210.296</u>
Passiver i alt		<u>219.340</u>	<u>6.874</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Andre personaleomkostninger	<u>55.991</u>	<u>30.324</u>
	<u>55.991</u>	<u>30.324</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>0</u>	<u>3.750</u>
	<u>0</u>	<u>3.750</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>722</u>	<u>18</u>
	<u>722</u>	<u>18</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>59</u>	<u>405</u>
	<u>59</u>	<u>405</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-243.422	-203.422
Årets resultat	0	147.245	147.245
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-96.177	-56.177

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af faldende indtjening i selskabet er likviditeten anstrengt.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet understøttes finansielt af selskabets ejerkreds, nærtstående parter samt at banken fastholder sine bank faciliteter og eventuelt udvider. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er det ledelsens vurdering, at ejerkreds og nærtstående parter vil støtte op om selskabet og ikke kræve sine tilgodehavender indfriet før likviditeten tillader dette. På denne baggrund aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift. Såfremt forudsætningerne ikke opfyldes, vil der være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet RKVV Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatforindkomståret 2024 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.